PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 мая 2025 года
	№
	304
	г. Анадырь

	О признании утратившим силу Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 10 июня 2024 года № 189

В целях приведения законодательства Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 10 июня 2024 года № 189 «Об утверждении Порядка определения представителя (представителей) работодателей и (или) объединений работодателей (общественных деловых организаций) Чукотского автономного округа, подлежащих включению в состав аттестационных (экзаменационных) комиссий по проведению итоговой аттестации в отношении граждан, участвующих в мероприятиях по организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования в рамках федерального проекта «Содействие занятости» национального проекта «Демография».

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов